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INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO SEJMIKU 

O PODEJMOWANYCH DZIAŁANIACH MIĘDZY SESJAMI 

 

 

 

 

25 stycznia radna Danuta Wawrowska reprezentowała Sejmik Województwa 

Pomorskiego w inauguracyjnym I Konwencie Wójtów i Burmistrzów regionu słupskiego, 

który odbył się w Kępicach. 

 

21 lutego radna Danuta Wawrowska reprezentowała Sejmik Województwa Pomorskiego 

w Gali Finałowej konkursu plastycznego Niekontrolowany Obszar Wrażliwości, która odbyła 

się w Ośrodku Teatralnym Rondo w Słupsku, podczas której  w imieniu Marszałka 

Województwa Pomorskiego wręczała nagrodę główną Aleksandrowi Stolickiemu z Lęborka. 

 

28 lutego Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Pomorskiego Hanna Zych – 

Cisoń wzięła udział w V Konferencji „Profilaktyka i Zdrowie Publiczne. Świadomość, 

Odpowiedzialność i Bezpieczeństwo Pacjenta” w ramach debaty „Wspólnie dla Zdrowia”, 

która odbyła się w budynku Atheneum Gedanense Novum Gdańskiego Uniwersytetu 

Medycznego. Debata w Gdańsku miała na celu wypracowanie długoletniej strategii 

efektywnego wykorzystania środków na opiekę zdrowotną, inwestycji w zdrowie publiczne 

oraz wykorzystanie kapitału społecznego. W debacie brali udział przedstawiciele głównych 

instytucji i środowisk zaangażowanych w zdrowie publiczne. Wynikiem debaty ma być 

dokument nakreślający sposoby najbardziej optymalnego, przyszłego wydatkowania środków 

na zdrowie. 

 

28 lutego radna Danuta Wawrowska reprezentowała Sejmik Województwa Pomorskiego 

podczas debaty zorganizowanej w ramach cyklu „Przyszłość Europy” pod nazwą "Europa 

pod Polskim Niebem - polityka spójności i wybory do Parlamentu Europejskiego", która 

odbyła się Urzędzie Marszałkowskim Województwa Pomorskiego w Gdańsku. 

Organizatorem spotkania było Stowarzyszenie Pomorskie w Unii Europejskiej, które działa 

na rzecz wszechstronnego i zrównoważonego rozwoju województwa. Pośredniczy  

w kontaktach między organizacjami z Pomorskiego a instytucjami europejskimi i partnerami 

UE. 
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5 marca radny Andrzej Bartnicki reprezentował Sejmik Województwa Pomorskiego 

podczas uroczystego otwarcia po remoncie Oddziału Otolaryngologii, które odbyło się  

w Szpitalu Specjalistycznym w Wejherowie. W wyniku remontu całkowicie odnowiono 

dziewięć sal chorych z łazienkami. Zamontowano m.in. nowe meble i drzwi. Remont 

oddziału trwał trzy miesiące. Koszt to ponad 1,2 mln zł. Środki pochodzą z budżetu 

województwa pomorskiego. Na oddziale leczone są choroby uszu, nosa, gardła i krtani. 

 

7 marca Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Pomorskiego Hanna Zych – 

Cisoń wzięła udział w Gali Finałowej XXII edycji Konkursu o Pomorską Nagrodę Jakości 

połączonej z konferencją „Jakość i innowacje w rozwoju Pomorza – 2019”, która odbyła się 

w Domu Technika Pomorskiej Rady Federacji Stowarzyszeń Naukowo – Technicznych NOT 

w Gdańsku. Podczas uroczystości po raz dwudziesty drugi zostały uhonorowane sukcesy  

w zarządzaniu przez jakość w pomorskich organizacjach. Kapituła przyznała osiem laurów  

i dziewięć wyróżnień w pięciu kategoriach: mikro, małe, średnie i duże przedsiębiorstwa oraz 

organizacje publiczne. Misją konkursu jest angażowanie liderów pomorskich przedsiębiorstw 

do ciągłego doskonalenia procesów zarządczych poprzez m.in. sprzyjanie kreatywności  

i innowacyjności pracowników oraz tworzenie warunków dla zrównoważonego rozwoju 

organizacji przy zastosowaniu Modelu Doskonałości Pomorskiej Nagrody Jakości. Jest on 

narzędziem, które może być wykorzystywane w procesie samodoskonalenia. Pozwala 

zwiększyć świadomość znaczenia procesów jakościowych oraz poznać silne i słabe strony 

organizacji. Model ten ma też na celu wprowadzenie działania na rzecz poprawy jakości  

i zwiększenia jej wpływu na wydajność w funkcjonowaniu przedsiębiorstwa. 

 

10 marca Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Pomorskiego Hanna Zych – 

Cisoń, radni Roman Dambek i Piotr Karczewski wzięli udział w uroczystych obchodach 75-

rocznicy bohaterskiej śmierci dowódcy Tajnej Organizacji Wojskowej „Gryf Pomorski” kpt. 

Józefa Dambka, które odbyły się w Gołubiu i Szymbarku. 

 

W dniach 17 – 19 marca Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Grzegorz 

Grzelak oraz radne Danuta Wawrowska i Sylwia Laskowska – Bobula wzięli udział  

w spotkaniu grupy roboczej dotyczącym organizacji 17 Forum Parlamentów Regionalnych 

Południowego Bałtyku, które odbyło się w Berlinie. 
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18 marca Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Pomorskiego Hanna Zych – 

Cisoń wzięła udział w uroczystym otwarciu nowo wyremontowanego Oddziału Chirurgii 

Ogólnej w Szpitalu św. Wojciecha w Gdańsku. 

 

19 marca Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Pomorskiego Hanna Zych – 

Cisoń z okazji Święta Parafialnego św. Józefa wzięła udział w uroczystościach odpustowych, 

które odbyły się w Domu Hospicyjnym Caritas im. św. Józefa w Sopocie. 
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WAŻNIEJSZA KORESPONDENCJA WPŁYWAJĄCA 

DO KANCELARII SEJMIKU 

 

 

 

 

21 lutego Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

otrzymał od Komisarza Wyborczego w Gdańsku I Marka Jasińskiego Postanowienie nr 

34/2019 z dnia 20 lutego 2019 roku w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

Sejmiku Województwa Pomorskiego Piotra Wittbrodta wybranego w wyborach w dniu  

21 października 2018 roku. 

 

25 lutego Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

otrzymał od mieszkańca Gdyni skargę na działanie ARP SA dotyczącą umowy  

o dofinansowanie projektu nr UDA-RPPM.01.01.01-00-009/09-00 oraz Uchwały  

Nr 440/XLI/17 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 27 listopada 2017 roku.  

W dniu 26 lutego Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt, 

zgodnie z właściwością, przekazał pismo do Departamentu Audytu i Kontroli Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego z prośbą o opinię czy są podstawy do 

rozpoczęcia procedury skargi. 

 

4 marca Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

otrzymał od Dyrektor Wydziału Prawnego i Nadzoru Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Ewy Kuczyńskiej zawiadomienie o wszczęciu postępowania w sprawie stwierdzenia 

nieważności uchwały Nr 59/V/19 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 28 stycznia 

2019 roku w sprawie zasad i trybu wykonywania obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej 

przez mieszkańców Województwa Pomorskiego. W dniu 4 marca Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt, zgodnie z właściwością, przekazał pismo do 

Biura Radców Prawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego z prośbą  

o dalsze prowadzenie sprawy. 

 

5 marca Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

otrzymał od mieszkańców dzielnicy Gdańska – Jasień żądanie włączenia ich działek do 

obszaru ograniczonego użytkowania wokół Portu Lotniczego im. Lecha Wałęsy w Gdańsku. 
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W dniu 7 marca Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt, 

zgodnie z właściwością, przekazał pismo do Departamentu Środowiska i Rolnictwa Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego z prośbą o prowadzenie sprawy oraz do 

Komisji Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Pomorskiego z prośbą o 

przeanalizowanie. 

 

6 marca Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

otrzymał od mieszkańca warmińskiej gminy Stawiguda wezwanie do usunięcia naruszenia 

prawa polegającego na podjęciu przez Sejmik Województwa Pomorskiego Uchwały  

Nr 380/XIX/12 z dnia 28 maja 2012 roku w sprawie podziału województwa na obwody 

łowieckie. W dniu 7 marca Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan 

Kleinszmidt, zgodnie z właściwością, przekazał pismo do Departamentu Środowiska  

i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego z prośbą o prowadzenie 

sprawy oraz do Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Sejmiku Województwa Pomorskiego z prośbą o przeanalizowanie. 

 

7 marca Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

otrzymał od Wojewody Pomorskiego Dariusza Drelicha wezwanie do uchwalenia audytu 

krajobrazowego. W dniu 7 marca Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan 

Kleinszmidt, zgodnie z właściwością, przekazał pismo do Zarządu Województwa 

Pomorskiego z prośbą o prowadzenie sprawy. 

 

7 marca Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

otrzymał od mieszkańca powiatu lęborskiego prośbę o interwencję w sprawie złego stanu 

technicznego drogi wojewódzkiej nr 212 relacji Lębork – Bytów – Chojnice. W dniu 7 marca 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt, zgodnie  

z właściwością, przekazał pismo do Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Pomorskiego z prośbą o dalsze prowadzenie sprawy. 

 

 

 

 


